
РАСПОРЕД 
за настава по предметот ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

во учебната 2018/19 година 
 
I група — среда / 8.15 ч. 
Ајдин Емине 778 
Ангелов Стефан 756 
Андонова Софија 762 
Андонова Тамара 779 
Атанасовска Моника 781 
Афузи Ардита 739 
Бајрами Елхамије 790 
Беќир Ханса 806 
Близновска Ана 747 
Богдановска Јана 782 
Боневска Сара 766 
Василевска Теона 751 
Војноска  Ана Марија 819 
Давидовска Марија 789 
Димитриевска  Сара 805 
Димишковска Бојана 734 
Димковска Кети 776 
Димовска Дијана 729 
Димовски Дарко 730 
Димоска Ивана 740 
Добревска Сара 757 
Дојчиновска Александра 641 
Ѓорѓиева Павлинка 787 
Ефремовска Александра 760 
Запрова Елена 605 
Зеќироски Емран 758 
Ивановиќ Лиле 793 
 

II група — среда / 10.30 ч. 
Илијевски Стефан 822 
Иљоска Анастасија 773 
Имери Шуајб 763 
Исаевска Мила 743 
Исаиловски Роберт 759 
Јагуриноска Сандра 754 
Јакимовска Николија 798 
Јаневски Марјан 774 
Јовевски Ефтим 755 
Јовчески Дарко 633 
Јолевска Ивона 770 
Јордановски Јорданчо 772 
Јосифовски Стефан 620 
Јосифоска Мартина 753 
Климовска Викторија 801 
Коруноска Деница 731 
Крстески Дарко 449 
Лазарова Биљана 769 
Лазова Ана Марија 796 
Љатифи Семире 746 
Љочевска Јована 752 
Манасиев Иван 738 
Маневска Лили 788 
Маневски Даниел 820 
Миладинова Ангела 749 
Митева Наташа 825 
Муслија Јетмире 809 
 

III група — среда / 12.45 ч. 
Најденовска Драгана 834 
Наумовска Васе 795 
Недевска Сања 728 
Недевска Соња 727 
Несторова Стефанија 814 
Николова Даниела 792 
Николовска  Марија 841 
Ничовска Ангела 741 
Парапанска Маја 737 
Паскали Софија 735 
Петковска Ангела 764 
Поп-Ѓорѓиева Елена 768 
Ренџова Михаела 748 
Ристова Ева 745 
Ристовска Христина 736 
Секова Весна 828 
Стаменкоска Ана-Марија 838 
Стамова Сандра 761 
Стефановски Лука 815 
Стефковска Ангела 744 
Стојанова Јасмина 780 
Стојановска Кристина 733 
Стојчевски Бојан 667 
Тутковска Маријаелена 816 
Чиљафи Фатиме 523 
Чуковска Јоана 807 
Шерифи Џансу 810 
 

 
Наставата ќе се одржува во компјутерската училница на Факултетот за дизајн и технологии на мебел 
и ентериер. Студентите да се придржуваат до дадениот распоред по групи. 
 
 

Предметен наставник 
Проф. д-р Владимир Кољозов 


